
O. '-

l—I II' .
7'0576095/ ÍD fbě „Elf /EVE/

SkyMlnder

CRIF International Reports (SkyMinder)

Podmínky pro užívání výstupů s dodávkou nebo subdodávkou od společnosti Lexis Nexis a Equifax

Lexis Nexis (Compliance Check Reports a Extended Check Reports)

1. Definice pojmů

(a) „Obsah“ znamená přehledy obchodních informací (Business Information Reports) a/nebo přehledy

dodržování právních předpisů (Compliance Check Reports) poskytnuté Klientovi společností CRIF CZ

prostřednictvím služby. Obsah lze přímo objednat a stáhnout v rámci aplikačního rozhraní SkyMinder

prostřednictvím Rozhraní zde: http://www3.cribis.cz nebo www.skvminder.com. 

(b) „Compliance Check Reports“ znamenají reporty o společnostech á fyzických osobách, které si lze

vyžádat, a které ověřují informace z celého světa, jako je seznam sankcí (Sanctions List), údaje o

vymáhání (Enforcement data), PEP (politicky exponované osoby), negativní medializace (Adverse

Media), SOE (údaje o státem vlastněných společnostech), kategorie záznamů (Registration category).

(c) „Poskytovatelé informací“ znamenají třetí strany, které společnosti CRIF CZ poskytují informace a údaje,

které společnost CRIF CZ nabízí prostřednictvím služby CRIF International Reports (SkyMinder).

(d) „Prodat“ znamená přeprodat informace koncovým uživatelům.

(e) „Distribuovat“ znamená prodat informace distributorům.

2. Vlastnictví

Klient uznává á souhlasí s tím, že Obsah je odvozen z databází a dalších zdrojů, které patří Poskytovatelům

informací, a že společnost CRIF CZ a Poskytovatelé informací si zachovávají veškerá práva a právní tituly,

včetně práv duševního vlastnictví, ke službě CRIF International Reports (SkyMinder) á Obsahu.

3. Omezení užívání a přístupu

Klient je povinen užívat službu CRIF International Reports (SkyMinder) á Obsah pouze k interním obchodním

účelům. Klient není oprávněn kopírovat, jakoukoli formou reprodukovat, licencovat, prodávat, převádět,

zpřístupňovat nebo jinak distribuovat službu CRIF International Reports (SkyMinder), Obsah ani žádnou jejich

část, žádné fyzické nebo právnické osobě, s výjimkou jedné (1) elektronické a/nebo jedné (1) papirové kopie

jakéhokoli Obsahu, který si Klient zakoupil od společnosti CRIF CZ, za předpokladu, že tyto kopie budou použity

výhradně pro interní obchodní potřeby Klienta. Klient neprodleně informuje CRIF CZ 0 jakémkoli neoprávněném

užití, kopírování nebo distribuci služby CRIF International Reports (SkyMinder) a Obsahu, o kterém se dozvi.

Klient vyvine veškeré úsilí, aby tomuto neoprávněnému používání okamžitě zabránil. Klient v žádném případě

nesmí použít službu CRIF International Reports (SkyMinder) nebo Obsah k účelu, který by konkuroval podnikání

společnosti CRIF CZ, společnostem Skupiny CRIF nebo Poskytovatelům informací.

Klient je oprávněn objednat a používat Compliance Check Reports výhradně pro účely plnění zákonných

požadavků proti praní špinavých peněz, financování terorismu, řízení rizika podvodů, úplatkářství a korupce.

Klient bude Compliance Check Reports používat pouze k zákonným a oprávněným obchodním účelům v souladu

s právními předpisy, včetně účelů uvedených výše ve spojení s konkrétní žádostí o informace související s jeho

podnikáním. Klient není oprávněn používat Compliance Check Reports k marketingovým účelům nebo účelům

získání informací o zaměstnancích, ani není oprávněn používat informace obsažené v Compliance Check

Reports k jiným účelům, než které tyto podmínky připouští.

4. Záruky

CRIF CZ neposkytuje žádné záruky a odmítá veškeré ostatní záruky, a to jak písemně nebo ústní, vyjádřené

nebo implicitní (včetně záruk, které by mohly vyplývat z průběhu jednání nebo z obchodních zvyklostí, případně z

nepřerušeného provozu bez chyb či jiné). Neexistují žádné implicitní záruky prodejnosti nebo adekvátnosti pro

určitý účel.

CRIF CZ nezaručuje, že bude aplikační rozhraní SkyMinder prostřednictvím Rozhraní /

http://www.skyminder.com nebo http://www3.cribis.cz přístupné bez omezení, že bude nepřetržité fungovat nebo

nebude obsahovat chyby nebo že aplikační rozhraní SkyMinder prostřednictvím Rozhraní /

http://www.skyminder.com nebo httQ://www3.cribis.cz či služby CRIF International Reports (SkyMinder) splní

požadavky Klienta.

 

Stránka 1 z 3



O. '-

l—I II' .
7'0576095/ ÍD fbě „Elf /EVE/

SkyMlnder

CRIF CZ a Poskytovatelé informací nečiní žádné prohlášení a/nebo záruky, že Obsah nebo výsledek jeho

používání bude přesný a/nebo úplný a/nebo že nebude obsahovat žádné hanlivé nebo urážlivé skutečnosti.

CRIF CZ odmítá veškeré takové záruky v plném rozsahu, vjakém příslušné právní předpisy připouští.

5. Odpovědnost

CRIF CZ a Poskytovatelé informací nepřebírají žádnou odpovědnost za prodlení, selhání nebo újmu jakéhokoli

druhu, s výjimkou úmyslného zneužití nebo hrubé nedbalosti, utrpénou Klientem a/nebo jeho postupníky v

souvislosti se službou CRIF International Reports (SkyMinder). Klient zejména výslovně uznává, že CRIF CZ

nebude mít odpovědnost za používání služby CRIF International Reports (SkyMinder) Klientem a jeho postupníky

k jakémukoli účelu. CRIF CZ tedy nepřebírá žádnou odpovědnost za rozhodnutí učiněné Klientem a/nebo jeho

postupníky na základě služby CRIF International Reports (SkyMinder). CRIF CZ nepřebírá žádnou odpovědnost

ani povinnost nahradit újmu a náklady nesené Klientem a/nebo jeho nástupci v důsledku uplatnění práva na

ukončení a/nebo pozastavení služby CRIF International Reports (SkyMinder) ze strany společnosti CRIF CZ.

6. Záruky a prohlášení klienta

Klient prohlašuje a zaručuje, že má vybavení a zdroje nezbytné pro správné používání služby CRIF International

Reports (SkyMinder), že o nich ví a má úplné znalosti a technické kapacity a technologii k jejich řádnému

používání. Klient zejména zaručuje, že je subjektem, který vykonává obchodní a profesionální činnosti a že k

poskytování služeb CRIF International Reports (SkyMinder) dochází k účelům souvisejícím s prováděním těchto

činností. Klient, právnická osoba, se zavazuje poskytnout informace o této právnické osobě a identitu podepisující

fyzické osoby, která má nezbytné zmocnění a oprávnění podepisovat za tuto právnickou osobu, jinak bude

Smlouva ukončena s okamžitým účinkem a vpřípadě, že vsouvislosti s poskytnutím přístupu byla uhrazena

CRIF CZ záloha bude ten oprávněn si ponechat zbylou část zálohyjako smluvní pokutu.

7. Další povinnosti a odpovědnost klienta

Klient se tímto zavazuje nepoužívat službu CRIF International Reports (SkyMinder) nebo související služby za

účelem:

a) porušování, zneužívání a jakýchkoli zásahů do práv třetích stran, zejména do práva na soukromí;

b) porušování použitelných zákonů a jiných právních předpisů, zejména právních předpisů o ochrané

soukromí a osobních údajů;

c) zasílání nebo přeposílání zpráv nebo sdělení, která jsou nezákonná, urážlivá, obscénní nebo takové

povahy, která by úmyslně urážela jakéhokoli příjemce;

d) zasílání nebo přeposílání zpráv, které propagují, prodávají nebo inzerují jakékoli produkty nebo služby

příjemcům; a/nebo

e) zasílání nebo přeposílání souborů nebo jiných materiálů napadených viry nebo podobnými hrozbami;

Klient se zavazuje nedovolit třetím stranám mimo svých řádné oprávnéných zaměstnanců používat, zmocnit se

nebo znát uživatelské ID a/nebo heslo. V případě, že uživatelské ID nebo heslo (tj. Přístupové oprávnění) může

být známé třetím stranám z jakéhokoli důvodu (např. krádež nebo ztráta), je Klient povinen informovat o této

možnosti CRIF CZ, jakmile se o ní dozví, a poté ji společnosti CRIF CZ do 24 hodin potvrdit doporučeným

dopisem nebo prostřednictvím e-mailu helpdesk.cz©crif.com, s potvrzením o přijetí. V tomto případě Klient

odpovídá za jakékoli použití služby CRIF International Reports (SkyMinder) do 12 hodin prvního pracovního dne

následujícího po datu, kdy společnost CRIF CZ obdržela uvedené oznámení od Klienta. Platí, že CRIF CZ

vynaloží přiměřené úsilí, aby zablokovala heslo co nejdříve po obdržení oznámení. Klient může být dále požádán,

aby postupoval v souladu s dalšími podmínkami stanovenými Poskytovateli informací pro přístup k určitému

Obsahu tak, jak jsou čas od času zobrazeny v účtu a o nichž je Klient v účtu informován.

8. Odškodnění

Klient se zavazuje odškodnit, bránit a zbavit společnost CRIF CZ a Poskytovatele informací odpovědnosti za

jakékoli nároky, povinnosti nahradit škodu, odpovědnosti, nákladů, poplatků a výdajů, včetně nákladů právního

zastoupení, které vzniknou porušením těchto podmínek ze strany Klienta, včetně použití Obsahu, které není

Smlouvou a těmito podmínkami výslovně dovoleno, zejména porušení autorských práv třetích stran.

9. Právo inspekce

Během doby platnosti Smlouvy bude mit společnost CRIF CZ nebo její oprávnéní zástupci právo provést audit

dodržování povinností Klienta podle Smlouvy a těchto podmínek na základě oznámení, zaslaném Klientovi v

přiméřeném předstihu.

Stránka 2 z 3



O. '-

l—I II' .
7'0576095/ ÍD fbě „Elf /EVE/

SkyMlnder

V průběhu auditu prováděného společností CRIF CZ vyvine Klient maximální možné úsilí, aby společnosti

CRIF CZ poskytl veškerou rozumnou součinnost, a dá společnosti CRIF CZ k dispozici jednoho nebo více svých

manažerů nebo zkušených pracovníků s příslušnou úrovní odborných znalostí a oprávněním zodpovědět jakékoli

přiměřené dotazy společnosti CRIF CZ, pokud o to bude požádán na základě vlastního uvážení společnosti

CRIF CZ, i v prostorách Klienta. Klient vyvine maximální možné úsilí, aby společnosti CRIF CZ poskytl informace,

které si rozumně vyžádá a/nebo aby prokázal soulad svého postupu se Smlouvou a těmito podmínkami.

Rozsah takového auditu bude omezen na ty soubory, texty, záznamy, účty, postupy a zásady kontroly kvality,

které jsou přiměřeně a přímo relevantní k postupu Klienta v souladu stěmito podmínkami a Smlouvou.

Společnost CRIF CZ podnikne všechny rozumné kroky, aby minimalizovala narušení podnikání Klienta během

těchto auditů, které budou prováděny během běžné provozní doby. Společnost CRIF CZ ponese veškeré náklady

výše uvedených auditů.

Equifax

1. Klient bude služby CRIF International Reports (SkyMinder) používat v souladu se všemi příslušnými právními

předpisy. Služby CRIF International Reports (SkyMinder) bude používat pouze odpovědný obchodní a/nebo

finanční personál Klienta následujícím způsobem:

. v souvislosti s existující nebo potenciální věřitelskou finanční transakcí s obchodním subjektem, na který

se Klient dotazuje, nebo kjiným legitimním obchodním účelům;

. za účelem kontroly existujícího účetního nebo věřitelského vztahu s obchodními zákazníky Klienta nebo

jiného řízení rizika souvisejícího s těmito zákazníky;

. za účelem předcházení podvodům souvisejícím s obchodními účty; nebo

. za účelem vyhodnocení rizika spojeného s dodavateli Klienta; a

Aniž by tím byla dotčena předcházející ustanovení, Klient nesmí služby CRIF International Reports

(SkyMinder) v žádném případě používat k: (i) vyhodnocování žádostí o účty, které mají být primárně

používány k osobním, rodinným nebo domácím účelům; (ii) identifikaci rizika účtů spotřebitele; (iii) nalezení

dřívějších nebo dlužících majitelů účtů, které mají být primárně používány k osobním, rodinným nebo

domácím účelům; nebo (iv) předcházení podvodům ohledně účtů, které mají být primárně používány k

osobním, rodinným nebo domácím účelům.

2. CRIF CZ ani žádný z jeho Poskytovatelů informací neposkytuje žádné záruky, neodpovídá za nároky nebo

ztráty vzniklé z obsahu služeb CRIF International Reports (SkyMinder) nebo jejich chyb či opomenutí. CRIF

CZ ajeho Poskytovatelé informací nezaručují přesnost, úplnost, aktuálnost, obchodovatelnost nebo vhodnost

služeb CRIF International Reports (SkyMinder) ke konkrétnimu účelu, ani médií, jejichž prostřednictvím jsou

údaje poskytovány, a neodpovídají Klientovi za žádnou újmu nebo ztrátu vzniklou nebo způsobenou zcela

nebo z části jednáním nebo opomenutím CRIF CZ nebo jeho Poskytovatelů informací, způsobeným z

nedbalosti nebo jinak, při obstarávání, sestavování, sběru, výkladu, vykazování, sdělování nebo dodávání

služeb CRIF International Reports (SkyMinder). CRIF CZ nebo jeho Poskytovatelé informací nebudou v

žádném případě odpovídat Klientovi ani třetí straně za žádnou nepřímou, náhodnou, následnou nebo zvláštní

újmu (zejména újmu na podnikatelské pověsti, ze ztráty obchodu nebo ušlý zisk), předvídatelnou i

nepředvídatelnou, bez ohledu na její příčinu, ani v případě, že CRIF CZ nebo jeho Poskytovatelé informací

byli o možnosti těchto újem informováni. Tento článek uvádí úplnou odpovědnost a jedinou náhradu Klientovi

ze strany CRIF CZ a jeho Poskytovatelů informací v souvislosti s poskytováním služeb CRIF International

Reports (SkyMinder).

 

  

  

  
   

Dokument je p

Podepísující:

Organizace, O]

Sériové Č. cert.

Vydavatel cert.

Datumačas: 22.04,202414:34:16

Důvod:

Místo:  
Stránka 3 z 3


